关于2018年度优秀团干部评选名单公示
2018年度共青团评优工作现已结束，经推荐、审核、民主评议等环节，共评选优秀团干部138名，现将评选名单公示如下：
	序号
	姓名
	院（系）
	团支部

	1
	陶安琪
	工会学院
	2016级社会工作一班团支部

	2
	张露云
	劳动关系系
	2014级人力资源管理二班团支部

	3
	郝晋超
	劳动关系系
	2014级人力资源管理二班团支部

	4
	陶翔
	劳动关系系
	2015级劳动关系班团支部

	5
	杜桃
	劳动关系系
	2015级人力资源管理一班团支部

	6
	王柯欣
	劳动关系系
	2015级人力资源管理二班团支部

	7
	赵晨汐
	劳动关系系
	2016级劳动关系班团支部

	8
	黄相华
	劳动关系系
	2016级劳动关系班团支部

	9
	陈雪姗
	劳动关系系
	2016级人力资源管理一班团支部

	10
	高媛媛
	劳动关系系
	2016级人力资源管理二班团支部

	11
	余文茜
	劳动关系系
	2017级劳动关系班团支部

	12
	张玥
	劳动关系系
	2017级人力资源管理一班团支部

	13
	汪妍
	劳动关系系
	2017级人力资源管理二班团支部

	14
	贾文璐
	经济管理系
	2015级财务管理一班团支部

	15
	李晨墅
	经济管理系
	2015级财务管理一班团支部

	16
	郑仲禹
	经济管理系
	2015级财务管理二班团支部

	17
	姚江南
	经济管理系
	2015级财务管理二班团支部

	18
	徐晓然
	经济管理系
	2015级工商管理班团支部

	19
	于越
	经济管理系
	2015级工商管理班团支部

	20
	徐轶
	经济管理系
	2015级经济学班团支部

	21
	郑乃硕
	经济管理系
	2015级经济学班团支部

	22
	崔宏睿
	经济管理系
	2016级财务管理一班团支部

	23
	贾士谊
	经济管理系
	2016级财务管理一班团支部

	24
	黄珑
	经济管理系
	2016级财务管理二班团支部

	25
	杨敬开
	经济管理系
	2016级财务管理二班团支部

	26
	代紫薇
	经济管理系
	2016级工商管理班团支部

	27
	李修崎
	经济管理系
	2016级工商管理班团支部

	28
	张鹏雪
	经济管理系
	2016级经济学班团支部

	29
	张馨予
	经济管理系
	2017级财务管理一班团支部

	30
	李露露
	经济管理系
	2017级财务管理二班团支部

	31
	崔灿
	经济管理系
	2017级工商管理班团支部

	32
	南梦琳
	经济管理系
	2017级经济学一班团支部

	33
	马萌萌
	经济管理系
	2017级经济学二班团支部

	34
	刘悦
	经济管理系
	2014级工商管理二班团支部

	35
	王哲
	经济管理系
	2014级工商管理二班团支部

	36
	张晓熙
	经济管理系
	2014级经济学班团支部

	37
	张苗
	经济管理系
	2014级经济学班团支部

	38
	罗昕彤
	经济管理系
	2014级财务管理一班团支部

	39
	杨翔杰
	经济管理系
	2014级工商管理二班团支部

	40
	符露文
	经济管理系
	2014级工商管理二班团支部

	41
	陈子旻
	法学院
	2015级法学二班团支部

	42
	田泓冰
	法学院
	2016级法学二班团支部

	43
	高洪艳
	公共管理系
	2015级劳动与社会保障一班团支部

	44
	王新盛
	公共管理系
	2015级劳动与社会保障二班团支部

	45
	陈芸
	公共管理系
	2015级劳动与社会保障二班团支部

	46
	罗国委
	公共管理系
	2015级行政管理班团支部

	47
	刘洋
	公共管理系
	2015级行政管理班团支部

	48
	任天宇
	公共管理系
	2015级政治学与行政学班团支部

	49
	付阳
	公共管理系
	2016级劳动与社会保障一班团支部

	50
	方雄
	公共管理系
	2016级劳动与社会保障一班团支部

	51
	钟莹
	公共管理系
	2016级劳动与社会保障二班团支部

	52
	孔静琳
	公共管理系
	2016级政治学与行政学班团支部

	53
	李翔
	公共管理系
	2017级劳动与社会保障一班团支部

	54
	王乐峥
	公共管理系
	2017级劳动与社会保障二班团支部

	55
	杨清然
	公共管理系
	2017级行政管理班团支部

	56
	杨洋
	公共管理系
	2017级政治学与行政学班团支部

	57
	程泽
	文化传播学院
	2016级汉语言文学一班团支部

	58
	高宇菲
	文化传播学院
	2017级汉语言文学一班团支部

	59
	赵娅琪
	文化传播学院
	2016级戏剧影视文学一班团支部

	60
	董常芳
	文化传播学院
	2015级新闻学一班团支部

	61
	肖德祥
	文化传播学院
	2017级戏剧影视文学二班团支部

	62
	王荣智
	文化传播学院
	2017级新闻学一班团支部

	63
	王晓萌
	文化传播学院
	2016级戏剧影视文学二班团支部

	64
	牛悦婷
	文化传播学院
	2015级戏剧影视文学二班团支部

	65
	彭周熙
	文化传播学院
	2017级汉语言文学二班团支部

	66
	姚成焜
	文化传播学院
	2017级戏剧影视文学一班团支部

	67
	陈云萱
	文化传播学院
	2016级汉语言文学二班团支部

	68
	曹雅雪
	文化传播学院
	2016级新闻学二班团支部

	69
	谢鹏
	文化传播学院
	2015级汉语言文学一班团支部

	70
	赵苗子
	文化传播学院
	2016级汉语言文学一班团支部

	71
	刘小晰
	文化传播学院
	2015级新闻学二班团支部

	72
	于汛
	文化传播学院
	2015级戏剧影视文学一班团支部

	73
	马灵筠
	文化传播学院
	2015级汉语言文学二班团支部

	74
	朱开宇
	文化传播学院
	2017级新闻学二班团支部

	75
	张涛
	安全工程系
	2014级劳动安全一班团支部

	76
	张琛焜
	安全工程系
	2014级劳动安全二班团支部

	77
	李兴磊
	安全工程系
	2014级公共安全班团支部

	78
	杨诺
	安全工程系
	2014级职业卫生班团支部

	79
	李欢
	安全工程系
	2015级劳动安全一班团支部

	80
	田静
	安全工程系
	2015级劳动安全二班团支部

	81
	钟玉晴
	安全工程系
	2015级公共安全班团支部

	82
	赵新儒
	安全工程系
	2015级职业卫生班团支部

	83
	付张驰
	安全工程系
	2016级劳动安全一班团支部

	84
	张嘉赫
	安全工程系
	2016级劳动安全二班团支部

	85
	高驰
	安全工程系
	2016级劳动安全二班团支部

	86
	李靖
	安全工程系
	2016级公共安全管理班团支部

	87
	薛怡文
	安全工程系
	2016级职业卫生班团支部

	88
	陶蓉
	安全工程系
	2017级劳动安全一班团支部

	89
	辛诗雨
	安全工程系
	2017级劳动安全一班团支部

	90
	周泳君
	安全工程系
	2017级劳动安全二班团支部

	91
	王菁
	安全工程系
	2017级职业卫生班团支部

	92
	赵盼盼
	高职学院
	2014级酒店管理专升本班团支部

	93
	刘亚倩
	高职学院
	2014级酒店管理本科班团支部

	94
	何激昂
	高职学院
	2015级播音与主持班团支部

	95
	李敏
	高职学院
	2015级数字媒体艺术设计班团支部

	96
	左长晶
	高职学院
	2015级数控技术班团支部

	97
	张钰铮
	高职学院
	2015级旅游英语一班团支部

	98
	郑杰
	高职学院
	2015级旅游英语二班团支部

	99
	周文晶
	高职学院
	2015级服装与服饰设计二班团支部

	100
	杨超君
	高职学院
	2015级计算机应用技术班团支部

	101
	王刚
	高职学院
	2015级计算机应用技术班团支部

	102
	范凯
	高职学院
	2015级酒店管理本科班团支部

	103
	刘洋
	高职学院
	2016级播音与主持班团支部

	104
	陈司璇
	高职学院
	2016级工学一班团支部

	105
	揭雅茜
	高职学院
	2016级工学二班团支部

	106
	韩月岐
	高职学院
	2016级数字媒体艺术设计班团支部

	107
	夏梦梦
	高职学院
	2016级数控技术二班团支部

	108
	孟庆轩
	高职学院
	2016级旅游管理班团支部

	109
	梁倩倩
	高职学院
	2016级旅游英语班团支部

	110
	王晨宇
	高职学院
	2016级服装与服饰设计班团支部

	111
	公卿宇
	高职学院
	2016级酒店管理三班团支部

	112
	方宇航
	高职学院
	2016级计算机应用技术二班团支部

	113
	杨语琛
	高职学院
	2016级酒店管理本科班团支部

	114
	徐佳莉
	高职学院
	2016级酒店管理一班团支部

	115
	李博
	高职学院
	2016级酒店管理二班团支部

	116
	任雨飞
	高职学院
	2017级播音与主持班团支部

	117
	刘子昂
	高职学院
	2017级工学一班团支部

	118
	宋江丽
	高职学院
	2017级工学二班团支部

	119
	郭津淼
	高职学院
	2017级数控技术一班团支部

	120
	栾欣
	高职学院
	2017级旅游管理二班团支部

	121
	李炎武
	高职学院
	2017级旅游英语班团支部

	122
	章顺
	高职学院
	2017级计算机应用技术一班团支部

	123
	金怡
	高职学院
	2017级酒店管理本科班团支部

	124
	李文彬
	高职学院
	2017级酒店管理二班团支部

	125
	姚驰旭
	工会学院
	2016级行政管理（企事业）班团支部

	126
	应佩成
	公共管理系
	2016级政治学与行政学班团支部

	127
	袁瑗
	公共管理系
	2016级劳动与社会保障一班团支部

	128
	张雨欣
	劳动关系系
	2016级人力资源管理二班团支部

	129
	郭颖
	文化传播学院
	2016级新闻学二班团支部

	130
	关煜
	公共管理系
	2016级劳动与社会保障二班团支部

	131
	杨晓萱
	劳动关系系
	2016级人力资源管理二班团支部

	132
	张紫阳
	工会学院
	2016级社会工作二班团支部

	133
	贾文熙
	工会学院
	2015级行政管理（企事业）班团支部

	134
	蒋沁伶
	劳动关系系
	2016级人力资源管理二班团支部

	135
	李博闻
	劳动关系系
	2016级劳动关系班团支部

	136
	李南溪
	经济管理系
	2016级财务管理班团支部

	137
	彭先福
	工会学院
	2016级社会工作二班团支部

	138
	陈迪
	公共管理系
	2015级劳动与社会保障一班团支部

如对上述评选名单有异议，请在公示期2018年05月02日-2018年05月04日与校团委联系。电话：010-88561083，邮箱：culrgqt@163.com共青团中国劳动关系学院委员会
                            2018年05月02日